
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2024 ДО 31.12.2024 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2024-31.12.2024 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Пешачки пристап и тротоар на ул.Пиринска 132 и 134. 436.346,00    

1.2 Ископ и бетонирање на стопа помегу Сити мол и базенот, Бетонирање 
на крак од улица Добре Радосављев, Бетонирање на простор за 
пешаци ул.Ванчо Прке. 

157.050,00 

1.3 Изградба на платформа за детски тобоган во градинка Вера Циривир и 
ул. Брака Даневи,   Бетонирање на ул.Ванчо Прќе-позади млечен 
ресторан. 

855.767,00 

1.4 Уредување на пристап до згради Пиринска 132, Уредување на паркинг 
плац на ул.Енгелсова. 

638.557,00    

1.5 Уредување на паркинг на ул.Енгелсова, Изработка на ракохват на 
ул.Христијан Карпош. 

392.366,00 

1.6 Потпорен ѕид ул.Партизанска. 221.392,00 
1.7 Павер елементи кај река Отињ и Брегалница, Атмосферска 

канализација ул.Слободан Јовановски, Уредување на ул.Милојкова. 
1.565.475,00 

1.8 Потпорен ѕид со бетонски блок на ул.К.Димитар Влахов, Ископ и 
бетонирање на стопи за кош на игралиште во нас.Балканска, 
Maшинско сечење на асфалт ул.Милојкова Ново Село, Анкер плочи за 
метални канделабри ул.Ген.Михајло Апостолски, Изработка на 
атмосферска шахта на ул.К.Д.Влахов пред мостот од 2двете страни,  
Поставување метални столбови на мостот ул.К.Д.Влахов. 

449.830,00 

1.9 Бетонирање на стопи за ул.осветлување ул.5та Партиска и Сремски 
Фронт. 

231.595,00    

1.10 Уредување на тротоар и скали на ул.Партизанска 64, изработка на 
лентовиден темел во населба Три Чешми-училиште; Поставување 
урбана опрема на пешачка патека-Брегалница. 

509.313,00 

1.11 Бетонирање на коловоз на улица Охридска; Ископ и бетонирање на 
стопа на ул.5-ти Конгрес (мини игралиште за кошарка). 

649.054,00 

1.12 Уредување на платформа за клупи во населба долна Железничка; 
Поставување детски реквизити во с.Чардаклија; Уредување на улично 
осветлување- индустриски дел Македонка. 

241.558,00 

1.13 Уредување на тротоар и поставување павер елементи на улица 
Пиринска; Уредување на платформа за детски игралишта- Долна 

1.777.492,00 



Железничка, Димо Хаџи Димов, П.Карагозов, Браќа Даневи; 
Поставување темел и шахта на ул.Енгелсова и ул.Димитар Влахов.  

1.14 Ископ и бетонски стопи за клупи за парк во Авто команда на ул.Панче 
Караѓозов; Поставување на стари  метални столбчиња на тротоари на 
ул.Маршал Тито; Бетонирање на ул.Широк дол. 

357.593,00 

1.15 Изработка на каскадни платформи на ул.Никола Карев и Крсте 
Мисирков; 

1.002.899,00 

1.16 Уредување на платформа за тобоган кај стар пазар; 654.776,00 

1.17 Уредување на пристапна патека и тротоар на ул. Д.Х.Димов; 
Поставување на игралишта кај ОУ Тошо Аров; Поставување цеваст 
пропуст во с. Караорман. 

799.739,00 

1.18 Уредување на јавна површина со павер елементи, кај градски стадион. 1.355.242,00    

1.19 Изградба на потпорен ѕид во населба Горна Железничка. 955.104,00 

1.20 Уредување на автобуска постојка на ул. Кеј Димитар Влахов. 313.697,00 
1.21 Изработка на скали на улица Браќа Даневи; Изградба на постамент за 

текстилијада пред ОУ Ванчо Прќе.  
806.748,00 

1.22 Уредување на атмосферска канализација на ул. Широк Дол; Изработка 
на постамент на споменик А. Македонски, ( кај плоштад Слобода). 

613.515,00 

1.23 Уредување на детско игралиште, во парк пред МВР; Уредување на 
автобуска постојка на ул. Лески. 

323.886,00 

1.24 Изградба на потпорен ѕид на ул. Косовска. 640.463,00 
1.25 Уредување на пристапна патека во населба Пребек; Уредување на 

градежно земјиште-поставување на стопи за улично осветлување (од 
Терминал до с. Чардаклија). 

960.573,00 

 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.01.2024-31.12.2024      

14.330.532,00 основица 
    2.579.498,00 ддв 
  16.910.030 вкупно 

 
 
 
 
   Февруари, 2025                                                                                                        ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


